ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

        AVISO DE LICITAÇÃO:

ALISON MATEUS SOARES CARDOSO, Pregoeiro do Município de Minas

do Leão, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com as Leis nº. 10.520,

de 17 de julho de 2002 e 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, e,

Decreto Municipal nº. 008/2007 de 03 abril de 2007, torna público o Edital de Licitação

nº. 058/2013, Processo nº. 044/2013, na modalidade Pregão Eletrônico, que tem como

objeto a Aquisição de materiais (materiais e livros didáticos e educativos, materiais

de expediente, equipamentos de informática, equipamento de desenho,

equipamento pedagógico especial para educação, capacitação e recreação para

pessoas com deficiência física), para as Escolas Municipais.

O Pregão Eletrônico dar-se-á no dia 15 de agosto de 2013, com inicio às

09 horas. Cópias do edital e maiores informações serão fornecidas na Prefeitura

Municipal, pela Comissão de Licitações, ou pelo fone (51) 3694-1333, ramal 219 e site

www.cidadecompras.com.br.

       Minas do Leão, 31 de julho de 2013.

ALISON MATEUS SOARES CARDOSO

           Pregoeiro